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Hinc eft, quod nos Otto, Dei gratia Marchio Brandenburgen(is, prefentis feripli continentia
ad publicam omnium notitiam cupimus pervenive, quod ad honorem Dei omnipolentis fancteque
Dei genilricis Marie el omnium [anclorum, ob falutem nichilominus ac remedium animarum nofiro-
ram progenitorum el heredum noltrorum, ecclelie et conventui feu capitulo fancti fpiritus in Salt-
wedele, fite extra muros, villam noftram in Hor[t, fitam prope Altmersleve, damus et conferimus
cum omni proprietate et feudo atque jure, que in ipfa nobis bactenus competebant. Cujus etiam
ville feudum Henninghus et ejus fratres dicti de Vilne coram nobis reliquerunt. - Dictam itaque
villam prefate ecclelie ac capitulo libere et com omni jure donamus pollidendam perpetuo,
adjectis conditionibus infra feriptis, videlicet, quod eadem villa ad prefatam pertineat ecclefiam
cam ufu ac ulufructa, cum agris et palcuis, viis et compitis, aquis et pilcinis, et generaliter cum
omnibus provenlibus, qui nobis aat noliris vafallis inde hactenus provenerunt ele. De lignoram
vero- ufibus ville vicinorum Talem ipfius incolis concedimus libertatem, quod de hiis fufficienter
utantur fine precio et ablque qualibet conuencione ad propria edificia et ad propriam ignis uflum,
De lignis tamen [ectis nichil vendant (ed et fi carbones conficiant precio comparabunt, quemadmo-
dum in conuicinis fibi villis eft confuetum. Ut autem dicte donationis nofltre libertas a nobis et a
noltris heredibus inviolabilis perfeveret, in certum ac evidens tellimonium dicte ecclefie et capitulo
prefens [eriplum conferimus noftri figilli appenfione communitum. Teltes vero funt Dominus Hen-
ricus de Alvensleve, dominus Boldewinus de Knefebeke, dominus Bodo et Sifridus
de Walltave et Lindekinus, aduocatus in Soltwedel et alii quam plures fide digni. Datum
Soltwedel, anno incarnationis Domini Millelimo ducentelimo octuagefimo nono, undecimo Ka-
lendas Julii.
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XXXVIL  Der Propit bes §. Geift=Klofterd vor Salywedel verfauft einen Hof in Rriedyelborf
Dem Kuappen Philipp gum._tienjtfreien Befin, am 23, Suni 1290,

In nomine domini Anten. Ne temporales aclus cum tempore per lapfum temporis eua-
nefcant, utile eft ut aliquantum literarum tellimoniis roborentur. Hinc eflt quod nos Albertus,
prouidentia divina prepolfitus ecclefie fancti fpiritus extra muros in Saltwedele, totus-
que ejusdem ecclefie conuentus univerfis Chrilti fidelibus notum elfe cupimns, quod communi vo-
luntate Philippo, famalo, curiam unam in villa Krycheledorpe com omnibus fuis attinenciis
et unum Cotzatum in eadem villa vendidimus, quem ab omni feruilute liberamus et fub nullius
nifi fub predicte ecclefie perpetuo dominio jure bereditatis perenniter poffidebit, tali tamen condi=
cione interpolita, quod antedictus Philippus vel fui heredes fuorumque heredum fuccellores
ecclefie fupradicte duos choros filiginis in perpetuum conferat annuatim, Teltes hojus facti funt
Dominus Boldewinus de Knelebeke, Dominus Bodo de Walltoue, milites, Henricus
Perfeual, Johannes Burmelter, Petrus de Holdenltede, burgenfes in Saltwedele, et
alii fide digni. Ne bujus rei oriator oblivio, hanc literam nofiri ligilli munimine duximus robo-
randam. Datum anno Domini M®. CC° LXXXX°., in vigilia beati Johannis Baplilte.
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